

Obiectivul: BPDS "Fulger"

Obiectul: Lucrări de reparație interioare și exterioare

Devizul: Lucrări de reparație interioare și exterioare

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-12

Valoarea de deviz 361 215,840 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	9,4200	57,6600	543,157
2	7122050013400	Zidar	h-om	152,4125	57,6600	8 788,105
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,7500	57,6600	5 059,665
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	357,0160	57,6600	20 585,543
5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,6600	279,651
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,6000	57,6600	553,536
7	7124010010700	Dulgher	h-om	127,3995	57,6600	7 345,855
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	40,3505	57,6600	2 326,610
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	106,8000	57,6600	6 158,088
10	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,0000	57,6600	691,920
11	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	57,6600	27,677
12	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,3400	57,6600	1 115,144
13	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,9300	57,6600	860,864
14	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	118,9500	57,6600	6 858,657
15	7212030022700	Sudor	h-om	1,0315	57,6600	59,476
16	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,2150	57,6600	3 356,677
17	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,5490	57,6600	377,615
18	7214240021810	Lacatus CM	h-om	13,9200	57,6600	802,627
19	7422010060100	Timplar	h-om	11,8024	57,6600	680,526
20	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,6600	109,554
21	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,0570	57,6600	9 517,187
22	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7524	57,6600	43,383
23	9310060019930	Muncitor	h-om	21,4500	57,6600	1 236,807
Total manopera					77 378,325	
Materiale						
1	01012073	Ațe aspre	kg	0,0040	35,0000	0,140
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,8400	10,0000	98,400
3	05001000100103	Doze de ramificație	buc	6,2500	20,0000	125,000
4	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,3600	3,0000	4,080
5	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	3 510,0000	0,386
6	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0003	45 830,0000	12,741
7	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0040	31,0000	0,124
8	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,3800	22,0000	162,360
9	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,6240	100,0000	62,400
10	1109091	Dibluri	buc	16,0000	1,0000	16,000
11	1111000100020	Intrerupator	buc	6,0000	35,0000	210,000
12	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	18,0000	72,720
13	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	200,0000	200,000
14	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0093	250,0000	2,313
15	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,8991	250,0000	1 474,780
16	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2400	9 000,0000	2 160,000
17	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2400	9 000,0000	2 160,000

18	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6600	9 000,0000	5 940,000
19	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0700	9 000,0000	630,000
20	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,6600	9 000,0000	5 940,000
21	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 460,0000	0,0100	14,600
22	2010237318750	Distantieri	buc	72,0000	2,0000	144,000
23	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8500	2 000,0000	3 700,000
24	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	12,0000	1,0000	12,000
25	2222222222992	Material marunt (racord sau flanse, vopsea,dispoz. de sustinere , cinepa etc)	%	1,0300	0,0000	123,600
26	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0600	0,0000	31,527
27	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,0000	169,502
28	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	1,0500	0,0000	4,242
29	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	1,0500	0,0000	2,523
30	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	1,0400	0,0000	19,552
31	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0100	0,0000	139,948
32	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0100	0,0000	29,667
33	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0100	0,0000	2,194
34	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	7,2000	35,0000	252,000
35	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9250	150,0000	138,750
36	2416586105303	Amorsa-grund	kg	58,5000	17,0000	994,500
37	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,0000	22,0000	1 716,000
38	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,6800	50,0000	34,000
39	24302261000001	Fuga	kg	33,7100	21,0000	707,910
40	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2950	60,0000	77,700
41	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,3600	35,0000	12,600
42	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,3238	250,0000	80,938
43	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,0900	30,0000	2,700
44	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,0000	35,0000	105,000
45	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,5000	70,0000	35,000
46	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	3,0000	50,0000	150,000
47	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	61,2000	12,0000	734,400
48	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	400,0000	404,000
49	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	6,0000	85,0000	510,000
50	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 962,8020	3,0000	5 888,406
51	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0070	10 000,0000	70,400
52	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	12,3400	3,0000	37,020
53	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 392,3000	3,0000	4 176,900
54	26531021008311	Tink	kg	154,1000	18,0000	2 773,800
55	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,7055	8,0000	1 645,644
56	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,0600	200,0000	15 012,000
57	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	5,0000	1,0000	5,000
58	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 000,0000	72,000
59	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0352	0,0000	0,000
60	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,6680	0,0000	0,000
61	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	330,1000	3,2000	1 056,320
62	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,9400	46,0000	89,240
63	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,6000	12,0000	7,200
64	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	99,5350	2,0000	199,070
65	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	69,0000	12,0000	828,000
66	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	30,0000	50,0000	1 500,000
67	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,0350	195,0000	201,825
68	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	69,0000	195,0000	13 455,000
69	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,5400	37,0000	19,980
70	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,4000	85,0000	204,000
71	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	10,1850	85,0000	865,725
72	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,2000	37,0000	44,400
73	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,2925	37,0000	10,823
74	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	5,5000	40,0000	220,000
75	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,4000	37,0000	88,800
76	2746167335100	Priza	buc	8,1600	34,0500	277,848

77	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	68,0000	50,0000	3 400,000
78	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,5000	37,0000	462,500
79	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	5,0000	60,000
80	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,8500	2 500,0000	4 625,000
81	2822115704000	Aeroterma de perete sau de tavanpentru panou radiant	buc	2,0000	6 000,0000	12 000,000
82	2873122004100	Plase sudate	kg	242,4000	37,0000	8 968,800
83	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	9,5000	36,0000	342,000
84	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2590	66,0000	17,094
85	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3400	66,0000	22,440
86	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	2,0000	8,000
87	2874115802561	Surub M 12	buc	300,0000	0,5000	150,000
88	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	7,4000	0,1000	0,740
89	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,0000	0,5000	8,000
90	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,0000	0,5000	6,000
91	2874115837745	Suruburi	buc	97,0000	0,6000	58,200
92	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	4,5000	0,6000	2,700
93	2874115840479	Piulita M12	buc	308,0000	0,5000	154,000
94	2874115840601	Piulita M20	buc	210,0000	2,0000	420,000
95	2874115850000	Buloane M 20	buc	210,0000	10,0000	2 100,000
96	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,5000	4,000
97	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	8,4000	55,0000	462,000
98	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	9,6000	55,0000	528,000
99	2874125886734	Nituri POP	buc	4,5000	0,5000	2,250
100	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,0000	10,0000	40,000
101	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,9700	46,0000	44,620
102	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,9400	175,0000	339,500
103	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,9400	105,0000	203,700
104	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0000	450,0000	1 800,000
105	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	13,5800	46,0000	624,680
106	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,0000	37,0000	333,000
107	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	540,0000	0,6000	324,000
108	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	720,0000	0,0100	7,200
109	3130134817404	Cablu de energie	m	25,5000	19,0000	484,500
110	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,0000	10,0000	40,000
111	4011106202741	Energie electrica	kw	2,9120	2,5000	7,280
112	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,5964	19,0000	125,332
113	4100126202818	Apă	m3	1,5090	19,0000	28,671
114	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0240	2,5000	0,060
115	5	Masa utilajului	t	0,0002	10 000,0000	2,000
116	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0040	170,0000	0,680
117	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	100,0000	0,200
118	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,5000	2,0000	39,000
119	Material	Turnichet tripod cu control acces	buc	1,0000	22 000,0000	22 000,000
Total materiale					138 615,843	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0370	50,0000	1,850
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,5568	5,0000	2,784
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,9200	5,0000	14,600
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,1440	5,0000	0,720
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,0408	5,0000	120,204
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,3300	5,0000	16,650
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,7800	10,0000	37,800
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5288	5,0000	7,644
9	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0960	50,0000	4,800
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8800	5,0000	4,400
11	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,4020	5,0000	2,010
12	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3060	250,0000	76,500

13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,7300	250,0000	682,500
Total utilaje						972,462
Total						216 966,629
Asigurari sociale				24,0000%		18 570,798
Total						235 537,427
Cheltuieli de transport				7,0000%		9 703,109
Total						245 240,536
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 772,317
Total						248 012,853
Cheltuieli de regie				14,5000%		35 961,864
Total						283 974,717
Beneficiu de deviz				6,0000%		17 038,483
TOTAL Deviz fara TVA						301 013,200
Total						301 013,200
TVA				20%		60 202,640
TOTAL Deviz						361 215,840

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)